
AKČNÍ NABÍDKA
♦   JAZZ CROSSTAR E:HEV SE SADOU PŘÍSLUŠENSTVÍ  

FUNCTIONAL ROBUST V HODNOTĚ 16 000 KČ ZDARMA
♦   JIŽ OD 5 255 KČ MĚSÍČNĚ*

Platnost akce je do 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se na modelový rok 2021. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předcházejícího upozornění.  
Kombinovaná spotřeba a emise CO

2
 modelu modelu Jazz Crosstar podle WLTP: 4,8 l/100 km, 110 g/km.  

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 
 
*Reprezentativní příklad financování pro model HONDA Jazz Crosstar 1.5 e:HEV Executive e-CVT „Honda Správná Volba“. Toto financování získáte za těchto 
podmínek: pořizovací cena vč. DPH 609 900 Kč, výše úvěru 365 940 Kč, při akontaci: 243 960 Kč, úroková sazba: 2,71  % p.a.; 1.–47. měsíční splátka úvěru:  
3 915 Kč; splátka včetně pojištění (HAV i POV): 5 255 Kč, minimální garantovaná budoucí hodnota/48. splátka 213 465 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč,  
délka úvěru 4 roky, při plánovaném nájezdu 20 tis. km ročně.www.honda.cz

Sada příslušenství Functional Robust obsahuje:      ♦ přední kryt nárazníku    ♦ zadní kryt nárazníku    ♦ koberce Elegance


